
 

  
 

 
Till de oberoende ledamöterna av styrelsen i Jeeves Information Systems AB 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
  
  

Värderingsutlåtande  
 
 
Styrelsen för Jeeves Information Systems AB (”Jeeves” eller ”Bolaget”) har, genom 
dess oberoende ledamöter, uppdragit åt IDC Nordic (”IDC”) att lämna ett utlåtande 
avseende skäligheten ur finansiell synvinkel av det indikativa erbjudande till 
aktieägarna i Jeeves (”Erbjudandet”) som Battery Ventures lämnat till styrelsen den 
11 mars 2012.  
 
Erbjudandet innebär en möjlighet för samtliga aktieägare i Jeeves att, mot ett kontant 
vederlag om 83 kronor per aktie, sälja sina aktier i Bolaget till Battery Ventures. 
Erbjudandet innebär vidare en möjlighet för samtliga innehavare av 
teckningsoptioner att, mot ett kontant vederlag om 13 kronor, sälja sina 
teckningsoptioner. Ett slutligt erbjudande planeras att offentliggöras den 26 mars 
2012 och kommer bland annat att vara villkorat av att styrelsen rekommenderar 
Erbjudandet och att minst 90% av aktieägarna accepterar erbjudandet. Courtage 
utgår ej.  
 
IDC har till grund för detta utlåtande bland annat beaktat följande: 
 
(i) Indikativt bud från Battery Ventures daterat den 11 mars 2012. 
(ii) Utkast till pressrelease från budkommitten i Jeeves per den 23 mars 2012 
(iii) Årsredovisningar för Bolaget 2007-2010, delårsrapporter och 

bokslutskommunikéer för Jeeves avseende perioden 2007-2011.  
(iv) Bolagets budget för 2012 samt affärsplan avseende perioden 2012-2014. 
(v) Diskussioner med Bolagets ledning avseende bl a budget 2012, strategi, 

finansiell ställning, framtidsutsikter m.m.  
(vi) Information från NASDAQ OMX Stockholm rörande Bolagets 

aktiekursutveckling och likviditet i aktien. 
(vii) Publikt tillgänglig information om värderingen av jämförbara bolag och 

jämförbara transaktioner. 
(viii) Övrig information som IDC bedömt relevant som underlag för detta utlåtande.   
 
IDC har, utan att göra en oberoende verifiering härav, förlitat sig på att all information 
som legat till grund för utlåtandet i allt väsentligt är korrekt. Beträffande Bolagets 
finansiella prognoser har IDC utgått ifrån att de, vid tidpunkten för upprättande, 



 

 
 

utgjort ledningens bästa bedömningar och uppskattningar och att ingen information 
av väsentlig betydelse för Bolagets framtida intjäningsförmåga har utelämnats. IDC 
har inte gjort en oberoende värdering av tillgångarna och skulderna i Bolaget.   
 
Detta utlåtande baseras på information som gjorts tillgänglig för IDC per nedan 
angivet datum samt övriga marknadsmässiga och finansiella förhållanden som varit 
rådande vid tidpunkten för detta utlåtande. Utlåtandet kan således ej åberopas per 
något annat datum och IDC har inget ansvar för att uppdatera eller revidera 
utlåtandet för eventuella omständigheter som inträffar efter avlämnandet av detta 
utlåtande. Svensk materiell rätt är applicerbar på detta utlåtande och tvist med 
anledning av utlåtandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt.   
 
Utlåtandet är riktat till de oberoende ledamöterna av styrelsen i Jeeves och får inte, 
utan IDC:s föregående skriftliga medgivande, åberopas eller användas på annat sätt 
än genom offentliggörande i sin helhet. Utlåtandet utgör inte någon rekommendation 
till Jeeves aktieägare att acceptera eller avböja Erbjudandet. För detta uppdrag 
erhåller IDC en fast ersättning som inte är beroende av om Erbjudandet fullföljs eller 
ej.  
 
Mot bakgrund av ovanstående och det analysarbete som genomförts är det IDC:s 
uppfattning att Erbjudandet per denna dag är skäligt ur finansiell synvinkel för 
aktieägarna i Jeeves.  
 
 
Stockholm den 23 mars 2012 
 
 
 
IDC Nordic 
 


